PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

Ata de Credenciamento

Aos 29(vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2025, às 16h00min, na Prefeitura
Municipal de GUARARÁ, a Comissão de Contratação, reuniu-se para analisar o
recebimento da documentação referente ao credenciamento referente ao Processo
nº 03/2025 - Edital n° 02/2025 sob a modalidade de Inexigibilidade n° 02/2025.
Presentes a este ato, apenas os componentes da Comissão de Contratação, que
verificou a entrega das documentações dos interessados e verificado, tendo sido
constatado que a interessada que se credenciou para o seguinte serviço e teve a
seguinte pontuação:

Interessado Atendimento Pontuação
Erika Macedo Archanjo Prestação de serviços de fisioterapia domiciliar 60 pontos

A interessada apresentou documentos de acordo com o edital para o
credenciamento de pessoa física ou jurídica para atender programas da
Saúde, sendo declarada habilitada e credenciada. Pela comissão foi dito que o
resultado seria submetido às instâncias superiores para a sua respectiva
homologação e adjudicação dos objetos aos credenciados. Nada mais havendo,
foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que devidamente assinada
pela Comissão de Contratação.

____________________________________________
UNGLEY CASSIANO DA SILVA - Agente de Compras

____________________________________________________
VICTOR HUGO DOS REIS LUCAS - Comissão de Contratação

_____________________________________________
LEONARDO LEITE ELIAS - Comissão de Contratação